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Protokol o zkou5ce i. L5L312018

Objednatel:
ZemEdElsk6 druistvo Hafiovice, PLASTY MLADEC, Hafiovice L8,783 2L

Chudobin
reo: ootazg46, Dte: czoot47346

Objedn6vka sluieb z6kaznika: obj | 22 I 08 I 20L8 I P Rt I 464 I t

lnterni Eislo objedn6vky : T? 2s3sl20t8

Zddanka E.: 1807333

Zkou5enti materi5l: PETG 88022 + retard6r hoieni B65AM + dern'i masterbatch

Blii5i specifikace: xxx

Forma materidlu: zkuSebni t6lesa - vzorkoval a dodal objednatel

Zp&sob piipravy vzorku: XXX

lnterni oznadeni vzorku: 1807333

Datum piijetivzorku: 22.08.201,8

Poiadovan6 zkouSky: Specifikace podminek zkouSky:

ZkouSky plamenem pii vodorovn6 a svisl6 poloze
UL 94: 2013

esru rru 60695-11-1o ed.2:20L4

Zkouika t.15
Zkouiky plamenem pii vodorovn6 a svisl6 poloze - 50W
(20mm) vertik6lni zkouSka hoilavosti V-0, V-L,V-2

Zkuiebninorma: UL 94: 2013

Zkuiebni zafizeni: Komora na m6ienihoilavosti HVUL2

Zapalovaci zdroj: kahan s vnitinim pr0m6rem 9,5mm
pouiit'i plyn: Metan 2.5

Podminky zkouiky: vri5ka modr6ho plamene 20mm, doba vystavenivzorku plameni 2 x 10s

nebylo pouZito digestoie

teplota 23,6"C vlhkost 49,8%

Popis vzorku (rozm6ry vzorku, typ
vzorku, jeho barva,umist6ni ve

vf robku, podet zkouSen'ich vzork0) :

zkuSebnit6lesa dern6 barvy o rozm6rech 125x'J.3xL,5mm, 10 ks

Kondicionace zku5ebnich vzorkfi :

5 ks - 48 hodin piiteplotd 23!2"C a relativnivlhkosti 5O!5%;

5 ks - v horkovzdu5n6 su5drnd L68!2 hodiny piiTO!2"C a ochlazeno v

exsikdtoru min.4 hodiny pii pokojov6 teplotd

Kondicionace absorbdni bavlny: 24 hodin v exsikdtoru pii 2312'C

Odchylky od normy: xxx

Pr0b6h zkou5ky:
ZkuSebnitdlesa po prvni ani po druh6 aplikaci plamene nehoii. MateriSl
neodkapdvd a nezapaluje absorbdni bavlnu.
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Protokol o zkouSce i. 151312018

dislo zkuSebniho t6lesa

das druhotneho

hoieni po 1. aplikaci

plamene t1

(s)

das druhotn6ho

hoieni po 2.

aplikaci plamene

t, (s)

das druhotn6ho

hoieni + das

druhotneho Zhnuti

po 2. aplikaci

plamene

tr+t, (s)

tdleso shoielo

a) po dridk:
ANO - NE

z tdlesa kapou

hoiici ddstice:

ANO - NE

hoiici ddstice

za pd lily

a bsorbin i

bavl n u:

ANO - NE

t6lesa z klimatizadni komory

1 0 0 0 NE NE NE

2 0 0 0 NE NE NE

3 0 0 0 NE NE NE

4 0 0 0 NE NE NE
5 0 0 0 NE NE NE

tdlesa z horkovzduSn6 suSilrny

1. 0 0 0 NE NE NE

2 0 0 0 NE NE NE

3 0 0 0 NE NE NE

4 0 0 0 NE NE NE

5 0 0 0 NE NE NE

Klasifikace: v-0

Zkoulku provedl: Za pleta lov5, Dostd lovd Dne: 24.8.2018, 29.8.2018
ZkouSku vyhodnotil: Za pleta lovd, Dostd lovd Dne : 24.8.20 18, 29.8.20'J.8

Vrisledky

Vfsledky zkou5ek jsou uddvdny jako aritmetick1i pr0m6r s vri b6rovou smdrodatnou odchylkou.

ProhlSSeni laboratoie:
Vfsledek zkou5ky se tfkil pouze piedmetu zkouiky.
Laboratoi neodpovidd za vzorkovAni a za piipravu zkulebnlch t6les proveden6 zdkaznikem.
Bez pisemn6ho souhlasu vedouci laboratoie nelze protokol reprodukovat jinak neZ celri.
VSechny zkouSky byly proviiddny na metrologicky navdzanlich m6iidlech.

Protokol o zkou5ce vypracoval:

Jana Trbu5kovd

vedoucilaborant

Protokol o zkou5ce schvdlil:

V Bohuslaviclch dne:

M
Eva Koviiiov6

vedoucl laboratoie
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